- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2024〕9 号

关于 2024 年本科课程评估安排的通知

相关学院：

根据《关于开展 2024 年本科课程评估的通知》的要求，各

有关学院进行了认真的自我总结和分析，撰写出自评报告，形

成评议意见。按照工作进度安排，学校将对各学院课程评估的

开展情况进行抽查、复核和确认。现将有关事项通知如下：

一、复核与汇报时间

（一）复核对象

列入 2024 年评估的本科课程。

（二）汇报时间

2024 年 5 月 6 日（星期一）下午 14：00。

（三）汇报地点

行政楼第一会议（202）。

二、复核工作程序

（一）学校召开教学指导委员会，听取汇报；

（二）相关学院分管副院长汇报课程评估情况（5 分钟内）；

（三）现场审阅材料；

（四）会议反馈。

- 2 -

三、工作要求

（一）材料准备

学院提供参评课程《自评报告》（一式 2 份）及支撑材料

纸质材料，按照支撑材料目录建档备查。

（二）汇报内容

学院分管副院长以 PPT 形式进行现场汇报，汇报内容应按

照学院课程评估组织、学院课程评估结论、存在的主要问题及

整改措施内容展开，务请控制时间，突出重点，择要进行汇报。

（三）其它事项

各相关学院应依据本通知安排，切实做好各项前期准备工

作，课程评估自评材料及汇报 PPT 于 4 月 30 日前提交质量监测

与评估中心。

材料报送地址及联系方式：行政楼 318 办公室，联系人：

祝老师、仇老师，联系电话：0791-87302849

本通知未尽事宜，请与质量监测与评估中心联系。

质量监测与评估中心

2024 年 4 月 25 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2024 年 4 月 25 日印发